
MONTAGEANLEITUNG
REGENSINKKÄSTEN

A

A

B
B

C
C1

4

3 5

56

7

8

9

7

3

1

2 2

ANWENDUNG:
A Dachablaufrohre
B Vierkantdachablaufrohre
C Kette

BESCHRIFTUNG:
1 Gitter
2 Zum Ausschneiden vorgesehen
3 Durchmesser: 75, 80, 90, 100, 110, 125 mm
4 Zum Ausschneiden vorgesehen: 75, 80, 90, 100, 110, 125 mm
5 Klappdeckel
6 Schmutzfangkorb
7 Trockene Anti-Geruchsklappe
8 Einlasskörper (Bodenablauf) D 110, D 125, UNIVERSAL D 110/125
9 Einlasskörper  (seitlicher Abfluss) D 110

STARKER PARTNER FÜR iHR DACH AT

TEMPERATUR
max. 90°C

LASTKAPAZITÄT
K3 – 300 kg
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MONTAGEANLEITUNG
REGENSINKKÄSTEN

STARKER PARTNER FÜR iHR DACH AT


